



# Toft Vin Import ApS

Islands Brygge 25, 2300 København S

CVR-nr. 36 96 43 75

## Årsrapport

**10. juli 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 10. juli 2015 - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Toft Vin Import ApS Islands Brygge 25 2300 København S
	CVR-nr.: 36 96 43 75 Hjemsted: København Regnskabsår: 10. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Toft, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland
<b>Modervirksomhed</b>	FSST Holding ApS, København, cvr.nr. 34 73 15 35

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er import af drikkevarer med henblik på videresalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af det er nyopstartet aktivitet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/7 2015 - 31/12 2016 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.965</b>
Andre finansielle indtægter	28
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.531</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.538</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.210</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-18.748</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.748</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-18.748</u></b>

## **Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.438
Tilgodehavender i alt	<u>131.438</u>
Likvide beholdninger	<u>7.368</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>138.806</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>138.806</u></b>

## Balance

---

	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	55.000
2 Overført resultat	-18.748
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.252</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.435
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.069
Selskabsskat	1.210
Anden gæld	63.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.554</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>102.554</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>138.806</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	10/7 2015 - 31/12 2016 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 10. juli 2015	55.000
	<u>55.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-18.748
	<u>-18.748</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FSST Holding ApS, CVR-nr. 34 73 15 35 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
